Vart verksamhetsar: 1/7 - 30/6
Hjalpinsatserna 2021-2022

Lokalt i H&bo kommun

Sarskolor
Aldreboende
Stipendier

Enskilda mottagare
Halsoaventyret

Summa

Ovrigt i Sverige

Barndiabetesfonden

Lions Cancerforskningsfond
Tillsammans (Lions Quest)

Lions handikapfond

STIM/SAMI

Lions forskningsfond mot folksjukdomar
Lions miljéfond

Lions ungdomsverksamhet, LEO

UAS Barnfond

ALS forskning

Summa

Internationellt

Katastrofberedskapsfonden
Nordiskt hjalpsamarbete
Fadderbarn

Lions Internationella Fond
Raddningstalt

Lager for brannskadade
Vattenborrning i Somalia

Summa

6 560 kr
31 420 kr
10 000 kr

3918 kr

5 000 kr

56 898 kr

34 005 kr
51 000 kr
960 kr

1 440 kr
572 kr
10 960 kr
240 kr
240 kr
20 000 kr
20 000 kr

139 417 kr

2 160 kr
1 080 kr
4 800 kr
33 000 kr
2 160 kr
960 kr
6200 kr

50 360 kr

Totalt: 246 675 kr

Forutom att stodja vara olika
aktiviteter kan du aven skanka
penningbidrag till var hjalpkassa.
Bankgiro: 579-2957, eller
Swish till: 123 426 09 80.

Swisha enklare genom att skanna
denna kod...

Lions Club Balsta
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Lions Club Balsta

Alla dina bidrag gar oavkortat till var hjalpkassa!



